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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi derinimui

pateiktą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000

m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 „Dėl konkrečių valstybės rinkliavos dydžių ir šios rinkliavos

mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas),

informuoja, kad Nutarimo projektui esminių pastabų ir pasiūlymų neturi, tačiau atkreipia dėmesį į

šiuos aspektus:

1. Nutarimo projektu siūloma nustatyti valstybės rinkliavas už Narkotikų, tabako ir

alkoholio kontrolės departamento išduodamus (keičiamus ar tikslinamus) specialiuosius leidimus,

tačiau pastebėtina, kad lydraštyje minimas Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. gruodžio 28 d. nutarimo Nr. 1630 „Dėl veiklos,

susijusios su vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra I sąrašo medžiagų, ir II, III sąrašų

narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis licencijavimo taisyklių ir Leidimų mokslinių tyrimų

veiklai su medžiagomis, įtrauktomis į I narkotinių ir psichotropinių medžiagų sąrašą, išdavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – projektas Nr. 21-26353), kuriuo siūloma

įgalioti Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentą išduoti specialiuosius leidimus, dar

yra derinimo su suinteresuotomis institucijomis stadijoje. Kitaip tariant, Vyriausybės sprendimas

dėl konkrečios specialiuosius leidimus išduodančios įgaliotos institucijos dar nėra priimtas ir todėl

teikiamo derinti Nutarimo projekto svarstymui pagrindo iš esmės dar nėra. Nepaisant to, kad

Nutarimo projekto ir projekto Nr. 21-26353 numatoma įsigaliojimo data sutampa, šiame kontekste

pažymime, kad svarbu užtikrinti, jog Nutarimo projektas nebūtų teikiamas Vyriausybei svarstyti ir

priimti anksčiau nei projektas Nr. 21-26353.

2. Nutarimo projekte ir jo lyginamajame variante taisytinos korektūros klaidos:

2.1. abiejuose – vietoj žodžio  „psichotorpines“ rašytinas žodis „psichotropines“;

2.2. lyginamojo varianto 4.4111.2. papunktyje, po žodžio „pakeitimą“, atsisakytina

nereikalingo kablelio.
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